謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、「アザニン錠50㎎」につきまして、2024年7月31日（水）をもって富士製薬工業株式会社へ製造販
売承認を承継することとなりましたので、ご案内申し上げます。

　なお、流通在庫の都合上、2024年8月1日（木）以降も田辺三菱製薬品が流通する可能性がありますので、
ご理解の程宜しくお願い致します。

　先生方並びに患者さまには、多大なご迷惑とお手数をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げますと
ともに、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

製造販売承認承継の対象商品

以　上

2024年5月作成

No.P20457

販売中止時期 在庫消尽をもって販売中止とさせていただきます｡

免疫抑制剤
日本薬局方　アザチオプリン錠

販売名 包　装 弊社在庫消尽時期統一商品コード

注）弊社在庫消尽時期は通常の販売量を前提とした2024年5月時点での予測時期です。
　　今後の販売状況により多少前後する可能性もございますので、よろしくご了承賜りますようお願い申し上げます。

アザニン錠50㎎ 100錠[10錠(PTP)×10] 128-02751-4 2024年9月末頃

製造販売承認の承継に関するご案内